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Najlepszych nagrodzono stypendiami

[1]3 października br. w Gimnazjum im. Polskich 

Noblistów  w Nowych Skalmierzycach miało miejsce uroczyste wręczenie 
stypendiów burmistrza Gminy i Miasta za rok szkolny 2013/2014. W tutejszej sali 
gimnastycznej zgromadzili się nagrodzeni uczniowie, ich rodzice, władze 
samorządowe oraz dyrektorzy gminnych placówek oświatowych.

[2]

Wyjątkowe wyróżnienia dla najzdolniejszych uczniów z terenu Gminy przyznano 
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po raz pierwszy.  W sumie uhonorowano nimi 38 osób z trzech szkół 
podstawowych oraz dwóch gimnazjów. To zaledwie garstka wszystkich uczniów, 
albowiem kandydaci chcący je otrzymać musieli wykazać się wysoką średnią ocen 
(uczniowie szkoły podstawowej-  5,2 a gimnazjum   ጀ  5,0), wzorową lub bardzo 
dobrą oceną z zachowania a także sukcesami w konkursach bądź olimpiadach 
minimum na poziomie powiatu.

[3]Wnioski o stypendium, które składa się do 15 lipca 

danego roku szkolnego, analizowała specjalnie do tego celu powołana kapituła. 
Uznała ona, że uhonorowani zostaną: uczniowie SP w Nowych Skalmierzycach
: Kacper Bałamącek, Patryk Mrula, Kamila Grzybek, Julia Mroczkowska, Zofia 
Kucharska, Igor Litwin, Sara Miądowicz, Oliwia Walczak, Natalia Leśniewicz, 
Szymon Mendera, Paulina Kosowska, Klaudiusz Mikołaj Kurzajewski, Szymon 
Maciej Jędraszek, Zofia Górna, Gracjan Malinowski; uczennica SP w Droszewie  ጀ 
Jolanta Lesień, uczennice SP w Gostyczynie: Amelia Skowrońska i Nikola 
Osiewała; uczennica gimnazjum w Ociążu   ጀ䬀愀琀愀爀稀礀渀愀  Serafinowska oraz 
uczniowie gimnazjum w Nowych Skalmierzycach: Sara Majerz, Aleksandra 
Nowak, Rafał Worsztynowicz, Katarzyna Karbowska, Aleksandra Kukułka, Wiktoria 
Stawska, Roksana Jaźwiec, Weronika Wawrzyniak, Maria Chenczke, Patryk 
Drzewiecki, Konrad Maciej Stępniak, Karolina Chwiłkowska, Klaudia Kąkol, Bartosz 
Fabiszczak, Arkadiusz Grzęda, Małgorzata Kałuża, Marcin Madajka, Natalia Strzyż, 
Oliwia Wachna.

https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/stypendia_3_0.jpg


Uroczystego wręczenia stypendiów dokonali burmistrz Bożena Budzik oraz 
przewodniczący Rady Kazimierz Sipka. Wzruszona i dumna z osiągnięć 
skalmierzyckiej młodzieży burmistrz tak podsumowała pierwsze rozdanie 
wyróżnień: pragnę z całego serca podziękować Wam za to, że jesteście tak 
wspaniałymi ambasadorami naszej Małej Ojczyzny i przynosicie nam chlubę 
również poza jej granicami. Spełniacie się i wyróżniacie podczas różnego rodzaju 
rozgrywek sportowych, olimpiad czy konkursów, wspaniale przy tym promując 
Nowe Skalmierzyce. Gratuluję Wam a także Waszym rodzicom i nauczycielom, 
którzy dopingując Wam i wspierając w realizacji wytyczonych przez Was celów, są 

współtwórcami sukcesu, który odnieśliście. [4]

Przedstawiciel stypendystów, uczeń Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Nowych 
Skalmierzycach,  dziękował w imieniu wszystkich nagrodzonych za wsparcie 
finansowe, które pomoże rozwijać ich talenty, wiedzę i umiejętności: 
pragnę złożyć na Pani ręce szczególne podziękowania: barwne jak nasze prace 
plastyczne, melodyjne jak sukcesy wyśpiewane piosenkami, energiczne niczym 
sportowe triumfy oraz różnorodne jak przedmioty matematyczno-przyrodnicze, 
trwałe jak historia, egzotyczne jak języki obce a nade wszystko liryczne i 
dźwięczne niczym nasz piękny język ojczysty.

Jednorazowe stypendium przyznane uczniom szkół podstawowych wyniosło 400 
zł., natomiast uczniom gimnazjów – 500 zł. Ogółem przeznaczono na nie 17.200 zł. 

[5]
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